ПАСПОРТ
СПИРАЛЬНАЯ ТЕСТОМЕСИЛЬНАЯ МАШИНА
Модели: HKN-ххSN
 2
СОДЕРЖАНИЕ
1. Основные особенности………………………………………………………………..3
2. Технические характеристики………………………………………………………….3
3. Примечания по работе оборудования…………………………………..…………….3

, (кг)
Скоро
сть
враще
ния
чаши,
об/мин
Скорос
ть
вращен
ия
мешалк
и,
об/мин
Размер, мм
HKN-20SN2V ~220 50 1.1 20 6 20/10 110/180 675x400x825
HKN-20SN ~220 50 1.1 20 6 20 207 675x400x825
HKN-30SN2V ~380 50 1.5 30 12 20/10 125/250 730x445x860
HKN-30SN ~220 50 1.5 30 12 20 207 730x445x860
HKN-40SN2V ~380 50 2.4 40 16 24/12 125/250 790x490x1035
HKN-40SN ~220 50 2.2 40 16 24 250 790x490x1035
HKN-50SN2V ~380 50 2.4 50 20 30/15 120/240 876x526x1120
HKN-50SN ~220 50 2.2 50 20 30 240 876x526x1120
3. Примечания по работе оборудования:
1. Установите оборудование на сухую горизонтальную плоскость (или подставку),
зафиксируйте его.
2. Прежде чем подсоединить спиральную тестомесильную машину к сети,